

**Lucrari de reparatie acoperis la
Scoala Auxiliara nr. 5 din str. M.
Lomonosov 42**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

Lucrari de reparatie acoperis la Scoala Auxiliara nr. 5 din str. M. Lomonosov 42

Valoarea de deviz 142 069,860 lei

Intocmit in prețuri curente 26.08.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	19,84	24,00	476,112
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	31,20	24,00	748,800
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	312,00	24,00	7 488,000
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	58,50	24,00	1 404,000
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	253,50	24,00	6 084,000
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,38	24,00	33,185
7.	7212030022700	Sudor	h-om	2,15	24,00	51,516
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	251,91	24,00	6 045,792
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	40,78	24,00	978,804
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	27,75	24,00	666,000
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	345,38	24,00	8 289,000
		Total manopera				32 265,209

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	3,22	8,00	25,758
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	22,27	168,00	3 740,537
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,21	3,45	0,722
4.	2010237318750	Distantieri	buc	234,00	1,20	280,800
5.	2320166200676	White spirit	kg	0,42	12,45	5,213
6.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	245,70	10,00	2 457,000
7.	2413317001000	Emulsie de bitum anionica pentru hidroizolatii	kg	117,00	19,87	2 324,790
8.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	1,67	20,15	33,745
9.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,84	18,78	15,725
10.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	2,06	20,15	41,509
11.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,12	24,50	2,893
12.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,25	15,47	3,874
13.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,50	75,45	37,793
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6 895,78	1,34	9 240,352
15.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	17,50	0,00	0,000
16.	26821010	Membrane bituminoase (bipoli HKP)	m2	470,93	27,40	12 903,345
17.	2682132600470	Membrane bituminoase (bipoli ekp)	m2	470,93	33,84	15 936,102

18.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	2,50	14,57	36,486
19.	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	277,97	15,45	4 294,664
20.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,09	14,25	44,032
21.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	5,76	95,78	551,674
22.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,20	75,45	15,113
23.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	3,90	12,45	48,555
24.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	2,15	12,45	26,724
25.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	7,80	14,54	113,412
26.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,62	34,12	21,086
27.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	214,65	12,45	2 672,392
28.	2873122004100	Plase sudate	kg	787,80	14,24	11 218,272
29.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	1,50	17,54	26,356
30.	2873147300863	Agrafe	kg	12,52	14,54	182,060
31.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,07	31,24	33,530
32.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	45,08	20,14	907,841
33.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,72	1,87	3,211
34.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,56	21,45	119,245
35.	4100126202818	Apa	m3	19,50	21,45	418,275
Total materiale de construcții						67 783,085

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	78,00	12,00	936,000
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	39,12	10,00	391,170
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,47	250,00	117,000
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	46,01	10,00	460,122
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,96	42,00	250,463
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,45	185,00	1 193,250
Total utilaje de construcții						3 348,005

Total:

Cheltuieli directe	lei	103 396,298
CASM	22,50 %	7 259,672
Cheltueli de transport	3,00 %	2 033,493
Total	100,00 +	112 689,463
Cheltueli de Regie	3,00 %	3 380,684
Total	100,00 +	116 070,147
Beneficiul de deviz	2,00 %	2 321,403
Total	100,00 +	118 391,550
TVA	20,00 %	23 678,310

Total deviz:

142 069,8

60

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)